
           

Uchwała Nr 150/2012 
Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 08.05.2012 r.  
 

 w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu dla dzieci i młodzieży 
organizowanego w ramach projektu „Kadra przyszłości” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 7 ustawy z dnia 05.06.1998 

roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1592  

ze zm.) oraz w związku z realizacją projektu „Kadra przyszłości” współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki) 

 
 
 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Organizuje się imprezę w zakresie kultury i edukacji publicznej: 

Konkurs dla mieszkańców Miasta Lęborka: 

 "Urząd Miejski w Lęborku oczami dziecka" 

 „Herb Miasta Lęborka na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Gminy Cewice: 

 "Urząd Gminy w Cewicach oczami dziecka" 

 „Herb Gminy Cewice na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Gminy Nowa Wieś Lęborska: 

 "Urząd Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej oczami dziecka" 

 „Herb Gminy Nowa Wieś Lęborska na tle otaczającej przyrody” 

 

Konkurs dla mieszkańców Powiatu Lęborskiego: 

 "Starostwo Powiatowe w Lęborku oczami dziecka" 

 „Herb Powiatu Lęborskiego na tle otaczającej przyrody” 

 "Folder promujący Powiat Lęborski" 

 
2. Konkurs organizowany jest w ramach projektu „Kadra przyszłości” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. 

 
 



§ 2 
 

Przyjmuje się Regulamin konkursu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 
 
 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
 
1.     Wiktor Tyburski …………………………… 

 

2.     Ryszard Wenta  …………………………… 

       

3.     Maciej Barański …………………………… 

 

4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W ramach realizacji projektu „Kadra przyszłości” współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego przewidziano 

m.in. organizację Dni Otwartych Starostwa Powiatowego w Lęborku, Urzędu 

Miejskiego w Lęborku, Urzędu Gminy w Cewicach oraz Urzędu Gminy w Nowej Wsi 

Lęborskiej.  

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci i młodzieży – przedszkolaków oraz uczniów 

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu 

lęborskiego. Organizacja konkursu ma na celu zachęcenie jego uczestników do 

poznania historii i geografii powiatu lęborskiego oraz do zapoznania się  

z informacjami o herbach Powiatu Lęborskiego, Gminy Miasta Lębork, Gminy 

Cewice i Gminy Nowa Wieś Lęborska. Konkurs organizowany jest w związku  

z przewidzianymi do realizacji Dniami Otwartymi Starostwa Powiatowego  

w Lęborku, Urzędu Miejskiego w Lęborku, Urzędu Gminy w Cewicach oraz Urzędu 

Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej w ramach projektu „Kadra przyszłości”. 

Organizatorami konkursu są: 

1. Powiat Lęborski 

2. Gmina Miasto Lębork 

3. Gmina Cewice 

4. Gmina Nowa Wieś Lęborska 

 

Cele konkursu: 

 motywowanie dzieci i młodzieży do wzbogacania wiedzy o powiecie lęborskim 

przy jednoczesnym wykorzystaniu współczesnych możliwości techniki 

 zachęcenie uczestników do poznania historii i geografii powiatu lęborskiego  

 promocja działań Starostwa Powiatowego w Lęborku, Urzędu Miasta  

w Lęborku, Urzędu Gminy w Cewicach, Urzędu Gminy w Nowej Wsi 

Lęborskiej 

 zachęcenie uczestników konkursu do zapoznania się z informacjami  

o funkcjonujących urzędach oraz o herbach Powiatu Lęborskiego, Gminy 

Miasta Lębork, Gminy Cewice i Gminy Nowa Wieś Lęborska 

 


